[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  25.03.2015г.                                                                                           №  230

О внесении изменений в Постановление Администрации  Лежневского муниципального района Ивановской области от 14.08.2014 № 495
«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача копий правовых актов
Администрации Лежневского муниципального района»»

            В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ    «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»       (в действующей редакции), Администрация Лежневского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области от 14.08.2014 № 495                  «Об утверждении Административного регламента Администрации Лежневского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача копий правовых актов Администрации Лежневского муниципального района»» следующие изменения:

В приложении к постановлению:
1) Пункт 2.6.1. раздела II Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:
«Все документы, предусмотренные настоящим пунктом Заявитель должен предоставить самостоятельно».

2) Наименование раздела III Административного регламента изложить в новой редакции:
  «III. Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требование к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур  в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах».
3) Раздел III Административного регламента дополнить пунктом 3.5 следующего содержания:
«3.5. Предоставление муниципальной услуги в многофункциональных центрах.
«3.5.1. Предоставление муниципальной услуги  может осуществляться в многофункциональных центрах в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами Ивановской области, муниципальными правовыми актами Лежневского муниципального района по принципу "одного окна", в соответствии с которым предоставление муниципальной услуги осуществляется после однократного обращения заявителя с соответствующим запросом, а взаимодействие с органами, предоставляющими муниципальные услуги, осуществляется многофункциональным центром без участия заявителя в соответствии с нормативными правовыми актами и соглашением о взаимодействии.".

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации Лежневского муниципального района  Березину Г.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Глава Администрации Лежневского
муниципального района                                                      О.С. Кузьмичева

image1.png